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Herfstmeeting LZV

Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

1 - zondag 29 september 2024

29/09/2024 - 10:00

Programmanr. 1
29/09/2024 - 10:00

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 2
29/09/2024 - 10:00

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 10:00
2

3 Da Silva Camarate Shawn

4
5

Programmanr. 3
29/09/2024 - 10:03

BRABO/11358/10 NT

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 10:03
2 Vinck Elise
3 Steenbeke Jinne
4 De Wulf Gwen
5 Hottinger Nyah

Programmanr. 4
29/09/2024 - 10:07

GBZ/21090/08
DDZZz/21030/08
FAST/21021/07
GBZ/21110/10

2:47.82
2:32.39
2:34.36
2:55.72

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 10:07
2 Van de Gender Wout
3 Goethals Vince

4 Vanwynsberghe Loic
5 De ryck Seppe

Programmanr. 5

STW/11178/08
STW/11168/09
FAST/11090/07
GBZ/11107/09

2:21.69
2:17.98
2:20.19
2:35.57

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 10:11 Startlijst
Serie 1 van 4, 10:11 Serie 2 van 4, 10:15
2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 NT 2 Petereyns Lieke DDZZ/21031/08  3:24.96
3 Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 3 De Witte Fien GBZ/21103/10 3:15.70
4 Van Daele Marion DDZZ/21053/11 NT 4 Steenbeke Lisse DDZZz/21042/11  3:22.07
5 Nevejans Juliette DDZZ7/21059/12 NT 5 Van Loocke Laurence DDZzz/21052/12  3:49.88
Serie 3van 4, 10:19 Serie 4 van 4, 10:23
2 De Brabander Celeste STW/21200/11 3:10.24 2 Van Havere Anne GBZ/21105/09 3:04.99
3 Bonnier Charléne FAST/21033/10  3:08.44 3 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  2:37.41
4 Vandekerckhove Fran DDZzZ/21047/11  3:09.69 4 De Groote Fenna FAST/21007/07  2:59.14
5 De Smet Lily ZDKK/21010/12  3:11.67 5 Bullen Lotte ZDKK/21013/11  3:06.45

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 6
29/09/2024 - 10:27

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 10:27
2 Da Silva Camarate Shawn
3 Bourdiaudhy Thibau

4 Van Daele Emile
5

Programmanr. 7

Serie 2 van 2, 10:31

BRABO/11358/10 NT 2 Felies Jarne

STW/11221/11 3:14.56 3 Penninger Hector

DDZZ/11054/13 NT 4 Flement Robbe
5

Dames, 200m vrije slag

LZVv/11035/08 3:03.87
FAST/11014/08  2:42.29
FAST/11017/06  2:45.48

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 10:35 Startlijst
Serie 1 van 6, 10:35 Serie 2 van 6, 10:38
2 Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 NT 2 Bogaert Amani LZV/21084/12 NT
3 Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 3 Steenbeke Lisse DDZZz/21042/11 2:46.39
4 Bockaert Lentel DDZZz/21060/09 NT 4 Van Loocke Laurence DDZzZz/21052/12 NT

5

Serie 3van 6, 10:41
2 Janssens Eline
3 Jacobs Eva
4 Van Der Heyden Sam
5

Serie 5 van 6, 10:48
2 Wullaert Fien
3 Delporte Lotte
4 Verhulst Lotte
5 Malfait Lizanna (Lizi)

Programmanr. 8
29/09/2024 - 10:54

5

Serie 4 van 6, 10:45
LZV/21015/06 2:39.73 2 Bayens Nina
LZV/21062/11 2:34.65 3 Van Ooteghem Kyana
LZV/21061/10 2:38.64 4 Vandekerckhove Fran
5 Thielman Paulien

Serie 6 van 6, 10:51
STW/21220/11 2:25.66 2 Van Daele Lore
STW/21156/09 2:17.21 3 De Brabander Claire
STW/21123/06 2:19.46 4 Goovaerts Ellen
FAST/21024/11  2:27.27 5 El Bouhdidi Alae

Heren, 200m vrije slag

ZDKK/21014/12  2:31.34
FAST/21095/11  2:30.36
DDZZz/21047/11  2:30.95
GBZ/21101/09 2:33.07

FAST/21046/07  2:14.81
STW/21154/07 2:13.05
STW/21165/05 2:13.21
STW/21167/07 2:15.78

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 10:54

2 Grunewald Jasper
3 Van Daele Emile

4 Penneman Arne

5

Serie 3van 5, 11:01

2 De Witte Niels

3 Van Hoey Billiet Raphaél
4 Ploem Aaron

5 Van Achter Mauro

Serie 5van 5, 11:07

2 Vandorpe Dante
3 Van de Gender Nils
4 Geraerts Mattias
5 Verhagen Robbe

Programmanr. 9
29/09/2024 - 11:10

Serie 2 van 5, 10:58

DDZZz/11062/13 NT 2 Ploem Tristan
DDZZ/11054/13  3:20.59 3 De Rybel Anthony
GBZ/11029/04 NT 4 Heijl Ruben

5

Serie4van 5, 11:04
GBZ/11102/09 2:35.67 2 Lammens Xander
STW/11192/11 2:27.10 3 El Bouhdidi Islam
DDZZz/11051/10  2:30.67 4 Bas Matteo
LZV/11068/11 2:36.48 5 D'Haese Jenne

FAST/11040/08  2:07.03
STW/11120/07 2:03.53
LZV/11065/08 2:06.02
STW/11180/09 2:08.20

Dames, 200m wisselslag

DDZZ/11050/11  2:56.98
LZVv/11071/10 2:51.67
LZV/11055/09 2:52.61

LZV/11025/05 2:19.98
STW/11188/09 2:11.39
STW/11205/10 2:15.61
LZV/11030/06 2:25.27

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3, 11:10

2 Temmerman Elynne
3 Fouquet Moyha

4 Lammens Alix

5

Serie 2 van 3,11:14
BRABO/21394/10 NT 2 Cardon Qietta
FAST/21117/12 3:21.45 3 De Smet Amélie

LZV/21075/13 3:21.46 4 Verhofstede Lena
5

Sportraad

FAST/21068/10  3:10.04
STW/21217/13 3:05.00
GBZz/21100/11 3:06.36

Splash Meet Manager, 11.80519
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“ zwemfed

Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

Programmanr. 9, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 3,11:18
2 De Wulf Gwen
3 Sterken Nila
4 Steenbeke Jinne
5 De Cuyper Maylée

Programmanr. 10

FAST/21021/07  2:44.72
FAST/21018/09  2:37.25
DDZz/21030/08  2:39.61
FAST/21034/11  2:47.91

Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

29/09/2024 - 11:22 Startlijst
Serie 1van 5, 11:22 Serie 2van 5, 11:26
2 Ploem Tristan DDZZ/11050/11 NT 2 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13  3:23.13
3 Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 NT 3 Rogiers Louis LZV/11080/13 3:13.38
4 Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 4 Boonen Karel FAST/11115/13  3:21.35

5

Serie 3van 5, 11:29
2 Van Daele Nand
3 Casier Jarne

4 Bonnarens Dries
5

Serie 5van 5, 11:37

2 Van Daele Daan

3 Vanwynsberghe Loic
4 Van Uytven Robbe

5 Jacobs Ben

2 - zondag 29 september 2024

5

Serie 4 van 5, 11:33

FAST/11106/12  3:09.02 2 Verhenne Tim

FAST/11009/11  3:06.04 3 Quanten Xander

FAST/11032/10 3:08.08 4 Van Laere Juul
5 Fouquet Yehro

LZV/11077/10 2:59.90
GBZ/11092/08 2:48.05
LzVv/11072/11 2:50.82
FAST/11063/10  3:03.50

FAST/11047/09  2:25.33
FAST/11090/07  2:19.90
FAST/11029/07  2:21.13
LZV/10250/02 2:26.20

29/09/2024 - 14:00

Programmanr. 11
29/09/2024 - 14:00

50m schoolslag 9-10 jaar
Startlijst

Serie 1 van 2, 14:00

1

2 Van Peteghem Layla
3 Cowie Emma

4 Rogiers Lotte

5

6

Programmanr. 12
29/09/2024 - 14:04

Serie 2 van 2, 14:02

1 Bogaert Tirza LZV/21094/14 NT

SWEM/21122/15 NT 2 De Nil Kaat LZV/21086/15 NT
SWEM/21123/14 NT 3 Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 54.99
LZV/21089/15 NT 4 Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 1:01.48
5 Colpaert Leonie SWEM/21124/15 NT

6 De Wilde Janne LZV/21092/14 NT

50m vlinderslag 9-10 jaar

Startlijst

Serie 1van 1, 14:04
1
2
3 Van Goethem Lotte
4 Vanderschaeghe Daan
5
6

SWEM/21091/14 49.53
SWEM/11088/14 57.34

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 13
29/09/2024 - 14:06

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 14:06

1
2
3 Thielman Paulien

(o2& I SN

Programmanr. 14
29/09/2024 - 14:08

GBZ/21101/09

1:17.51

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1, 14:08

1

2 Van De Vijver Niels
3 Goethals Vince

4 Van Daele Daan

5

6

Programmanr. 15

SWEM/11049/07
STW/11168/09
FAST/11047/09

1:08.79
1:03.07
1:08.24

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 14:10 Startlijst
Serie 1 van 7, 14:10 Serie 2van 7, 14:11
1 1 Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 43.52
2 Goossens Tara SWEM/21115/08 NT 2 Fouquet Moyha FAST/21117/12 39.75
3 Windhey Fien SWEM/21093/13 47.28 3 Menu Nina FIRST/21330/13 38.23
4 De Winter Lore SWEM/21118/09 NT 4 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 39.66
5 5 Audenaert Fien SWEM/21105/12 41.00
6 6
Serie 3van 7, 14:12 Serie 4van 7, 14:14
1 Taelman Yade SWEM/21085/11 37.20 1 Velieva Eliz FIRST/21322/09 34.46
2 Cardon Qietta FAST/21068/10 36.10 2 Colpaert Julie SWEM/21071/11 33.19
3 Bonnier Charléne FAST/21033/10 34.56 3 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 32.78
4 Lammens Alix LZV/21075/13 35.29 4 Van Havere Anne GBZ/21105/09 33.13
5 De Bock Aude FIRST/21290/11 36.41 5 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 33.22
6 Hens Stien FIRST/21324/12 37.26 6 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 34.53
Serie 5van 7, 14:15 Serie 6 van 7, 14:16
1 De Witte Fien GBZz/21103/10 31.62 1 Delporte Lotte STW/21156/09 30.35
2 De Brabander Celeste STW/21200/11 31.32 2 Verhulst Lotte STW/21123/06 30.14
3 Hottinger Nyah GBZ/21110/10 30.87 3 De Wulf Gwen FAST/21021/07 29.90
4 Bayens Nina ZDKK/21014/12 31.00 4 De Groote Fenna FAST/21007/07 30.12
5 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 31.54 5 Wullaert Fien STW/21220/11 30.18
6 De Ridder Fleur LZV/21081/04 32.60 6 Vinck Elise GBZ/21090/08 30.62
Serie 7van 7, 14:17
1 Sterken Nila FAST/21018/09 29.65
2 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 28.86
3 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 27.87
4 De Brabander Claire STW/21154/07 28.58
5 Goovaerts Ellen STW/21165/05 29.33
6 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 29.79

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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“ zwemfed

Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

Programmanr. 16
29/09/2024 - 14:18

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 14:18

1

2 Penneman Arne
3 Waltniel Nand

4 Neyrynck Tibo
5

6

Serie 3 van 6, 14:20
1 Van Daele Nand
2 Chkikar Imrane
3 Rogiers Louis
4 Fouquet Yehro
5 Bonnarens Dries
6 Seeuws Reinder

Serie 5 van 6, 14:23

1 Penninger Hector
2 Felies Jarne
3 El Bouhdidi Islam
4 Verhagen Robbe
5 Van Daele Daan
6 Bas Matteo

Programmanr. 17
29/09/2024 - 14:25

GBZ/11029/04
ZDKK/11035/10
FIRST/10695/01

FAST/11106/12
ZDKK/11033/12
LZVv/11080/13

FAST/11063/10
FAST/11032/10
ZDKK/11011/12

FAST/11014/08
LZV/11035/08
STW/11188/09
STW/11180/09
FAST/11047/09
STW/11205/10

Dames, 100m rugslag

Serie 2 van 6, 14:19

1 Van Loo Mathias

2 Hoste Lars

3 Boonen Karel

4 Van Braeckel Seppe
5 Casier Jarne

6 Haeck Rune

FIRST/11320/11 37.29
FIRST/11313/11 35.56
FAST/11115/13 35.12
FAST/11124/13 35.34
FAST/11009/11 35.60
SWEM/11110/11 37.59

533

Serie 4 van 6, 14:22
34.78 1 Thys Senne

SWEM/11064/07 32.21

33.88 2 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 31.63
33.57 3 De ryck Seppe GBZ/11107/09 28.90
33.70 4 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 30.94
34.77 5 Verhenne Tim LZV/11077/10 31.86

35.11 6 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 32.63

Serie 6 van 6, 14:24

28.44 1 Flement Robbe
27.75 2 Van Uytven Robbe

FAST/11017/06 26.77
FAST/11029/07 25.90

27.28 3 Jacobs Ben LZV/10250/02 25.20
27.50 4 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 25.84
27.94 5 Van de Gender Nils STW/11120/07 26.24

28.63 6 Vandorpe Dante FAST/11040/08 27.17

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 14:25

1
2 Bogaert Amani

3 Janssens Eline

4 Verhofstede Lena

5

6

Programmanr. 18
29/09/2024 - 14:30

LZVv/21084/12
LZV/21015/06
GBZ/21100/11

Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 2, 14:28

1
1:33.36 2 Jacobs Eva

LZVv/21062/11 1:21.53

1:26.18 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:12.50
1:26.49 4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:13.42
5 De Smet Amélie STW/21217/13 1:25.39

6

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 14:30

1 Van Achter Mauro
2 De Witte Niels

3 Van Peteghem Stan
4 Beernaert Daan

5 Heijl Ruben

6 Chkikar Imrane

Programmanr. 19
29/09/2024 - 14:35

LZV/11068/11
GBZ/11102/09
SWEM/11067/08
FIRST/11314/10
LZV/11055/09
ZDKK/11033/12

Dames, 50m schoolslag

Serie 2 van 2, 14:32
1:27.73 1 Van Hoey Billiet Raphaél
1:23.78 2 Van de Gender Wout
1:16.78 3 Vanwynsberghe Loic
1:18.28 4 Van de Gender Nils
1:25.01 5 Vanderniepen Louis
NT 6 Blyweert Jules

STW/11192/11  1:14.07
STW/11178/08  1:06.08
FAST/11090/07  1:04.05
STW/11120/07  1:05.73
ZDKK/11000/08  1:10.93
FIRST/11180/09  1:15.64

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3, 14:35

1 Cowie Lore

2 Philips Noé

3 Van Neer Babette
4 Windhey Fien

5 Van Achter June
6 Goossens Tara

SWEM/21070/11
LZV/21091/12
SWEM/21092/13
SWEM/21093/13
LZV/21085/12
SWEM/21115/08

Serie 2 van 3, 14:36

NT 1 Thielemans Maxine SWEM/21089/13 48.02
NT 2 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 46.30
51.78 3 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 43.11

LZV/21061/10 43.47
SWEM/21074/11 47.63
SWEM/21106/12 50.41

55.43 4 Van Der Heyden Sam
NT 5 Vanderschaeghe Ella
NT 6 De Mey Aurora

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 19, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3, 14:37

1
2

3

5
6

Van Havere Anne
De Smet Lily

Vandepoorte Pauline
4 De Brabander Claire

De Vlaminck Alizé
Bullen Lotte

Programmanr. 20

GBZ/21105/09 40.61
ZDKK/21010/12 37.91
FAST/21050/06 33.56
STW/21154/07 35.62
ZDKK/21006/07 40.24
ZDKK/21013/11 41.04

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 14:39 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:39 Serie 2 van 3, 14:40
1 Rogiers Lucas LZVv/11088/10 NT 1 Penninger Hector FAST/11014/08 NT
2 Aygun Duha LZV/11090/11 NT 2 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 NT
3 Veldeman Ferre LZV/11093/11 NT 3 Van Laere Juul LZV/11072/11 45.18
4 De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 4 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 50.07
5 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 NT 5 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT
6 6 Yildiz Ammar LZVv/11087/10 NT
Serie 3van 3, 14:42
1 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 35.58
2 Seeuws Lander ZDKK/11002/06 33.41
3 Goethals Vince STW/11168/09 31.11
4 Geraerts Mattias LZV/11065/08 32.79
5 Lammens Xander LZV/11025/05 33.62
6 D'Haese Jenne LZV/11030/06 40.53
Programmanr. 21 100m vrije slag 9-10 jaar
29/09/2024 - 14:44 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:44 Serie 2 van 2, 14:46
1 Cowie Emma SWEM/21123/14 NT 1 Colpaert Leonie SWEM/21124/15 NT
2 De Nil Kaat LZV/21086/15 NT 2 Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 1:38.12
3 De Wilde Janne LZV/21092/14 NT 3 Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 1:24.10
4 Bogaert Tirza LZV/21094/14 NT 4 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:31.85
5 Van Peteghem Layla SWEM/21122/15 NT 5 Van Peteghem Aline SWEM/21119/14  1:42.20
6 6 Rogiers Lotte LZV/21089/15 NT
14:48

Programmanr. 22

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15.03 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:03 Serie 2 van 3, 15:06
1 De Winter Lore SWEM/21118/09 NT 1 Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11  1:36.66
2 Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 1:51.11 2 Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:30.66
3 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:39.47 3 Wullaert Fien STW/21220/11 1:29.24
4 Audenaert Fien SWEM/21105/12 1:46.11 4 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:29.83
5 Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:52.25 5 Verhofstede Lena GBZz/21100/11 1:34.35
6 6 Taelman Yade SWEM/21085/11 1:37.14

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 22, Dames, 100m schoolslag

Serie 3 van 3, 15:08

1 Bonnier Charlene

2 De Vlaminck Alizé

3 De Brabander Claire
4 De Groote Fenna

5 Vinck Elise

6 De Witte Fien

Programmanr. 23

FAST/21033/10
ZDKK/21006/07
STW/21154/07
FAST/21007/07
GBZ/21090/08
GBZ/21103/10

1:28.20
1:26.77
1:17.22
1:22.28
1:26.80
1:28.26

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:10 Serie 2 van 2, 15:13
1 1 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:32.35
2 Haeck Rune SWEM/11110/11 1:53.02 2 Flement Robbe FAST/11017/06  1:11.88
3 Casier Jarne FAST/11009/11 1:44.64 3 Goethals Vince STW/11168/09 1:08.94
4 Boonen Karel FAST/11115/13  1:44.88 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08  1:10.99
5 5 Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:31.39
6 6 Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:32.74

Programmanr. 24

Dames, 50m rugslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:15 Serie 2 van 2, 15:17
1 1 De Mey Aurora SWEM/21106/12 47.50
2 De Smet Amélie STW/21217/13 NT 2 Thielman Paulien GBZ/21101/09 35.27
3 Van Neer Babette SWEM/21092/13 49.92 3 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 33.95
4 Cowie Lore SWEM/21070/11 NT 4 Van Daele Lore FAST/21046/07 34.34
5 5 Janssens Eline LZV/21015/06 39.89
6 6 Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 49.71

Programmanr. 25

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:19 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:19 Serie 2 van 2, 15:21
1 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 NT 1 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 34.60
2 De Witte Niels GBZ/11102/09 39.79 2 Verhagen Robbe STw/11180/09 31.63
3 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 37.39 3 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 29.37
4 Heijl Ruben LZV/11055/09 38.72 4 Van de Gender Wout STW/11178/08 30.80
5 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 5 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 31.68
6 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 6 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 35.97

Programmanr. 26

29/09/2024 - 15:22

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 6, 15:22

1

2 Van Achter June
3 Thielemans Maxine
4 Philips Noé

5

6

LZV/21085/12
SWEM/21089/13
LZV/21091/12

Serie 2 van 6, 15:24

1
NT 2 Van Loo Hannah
1:34.59 3 Menu Nina
NT 4 Hens Stien
5 Audenaert Fien

6

Sportraad

FIRST/21319/12  1:24.57
FIRST/21330/13  1:20.93
FIRST/21324/12  1:23.49
SWEM/21105/12  1:31.03

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 26, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 6, 15:26
1 Velieva Eliz
2 Cardon Qietta
3 Bonnier Charléne
4 Van Der Heyden Sam
5 De Bock Aude
6 Lammens Alix

Serie 5 van 6, 15:30

1 De Cuyper Maylée

2 Delporte Lotte

3 Malfait Lizanna (Lizi)
4 De Groote Fenna

5 Verhulst Lotte

6 De Wulf Gwen

Programmanr. 27

FIRST/21322/09
FAST/21068/10
FAST/21033/10
LZV/21061/10
FIRST/21290/11
LZV/21075/13

FAST/21034/11
STW/21156/09
FAST/21024/11
FAST/21007/07
STW/21123/06
FAST/21021/07

1:18.24
1:15.23
1:13.36
1:14.41
1:17.60
1:20.50

1:06.60
1:04.74
1:04.40
1:04.41
1:05.34
1:06.88

Serie 4 van 6, 15:28

1 De Ridder Fleur

2 Van Loo Charlotte
3 Vinck Elise

4 De Witte Fien

5 Colpaert Julie

6 Van Ghelue Rinske

Serie 6 van 6, 15:31

1 Van Daele Lore

2 Goovaerts Ellen

3 Vandepoorte Pauline
4 De Brabander Claire
5 EIl Bouhdidi Alae

6 Sterken Nila

Heren, 100m vrije slag

LZVv/21081/04 1:13.03
FIRST/21283/09  1:11.53
GBZ/21090/08 1:07.64
GBZ/21103/10 1:09.53
SWEM/21071/11  1:12.15
FIRST/21194/10  1:13.06

FAST/21046/07  1:03.10
STW/21165/05 1:01.50
FAST/21050/06 59.91
STW/21154/07 1:00.95
STW/21167/07 1:02.54
FAST/21018/09  1:03.55

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:34 Startlijst
Serie 1 van 7, 15:34 Serie 2 van 7, 15:35
1 1 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT
2 Aygun Duha LZVv/11090/11 NT 2 Veldeman Ferre LZV/11093/11 NT
3 Yildiz Ammar LZVv/11087/10 NT 3 De Rybel Anthony LZV/11071/10 1:18.92
4 Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 4 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13  1:20.38
5 5 Rogiers Lucas LZV/11088/10 NT
6 6
Serie 3van 7, 15:37 Serie 4 van 7, 15:39
1 Bonnarens Dries FAST/11032/10  1:15.93 1 Verhenne Tim LZV/11077/10 1:12.34
2 Hoste Lars FIRST/11313/11  1:15.29 2 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:08.21
3 Casier Jarne FAST/11009/11  1:13.37 3 Thys Senne SWEM/11064/07 1:06.06
4 Rogiers Louis LZVv/11080/13 1:15.02 4 Van Laere Juul LZV/11072/11 1:07.76
5 Boonen Karel FAST/11115/13 1:15.71 5 Beernaert Daan FIRST/11314/10  1:08.28
6 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:16.67 6 Van Daele Nand FAST/11106/12  1:13.07
Serie 5van 7, 15:41 Serie 6 van 7, 15:42
1 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:04.23 1 ElBouhdidi Islam STw/11188/09 59.64
2 Felies Jarne LZV/11035/08 1:03.39 2 Penninger Hector FAST/11014/08 58.39
3 Lammens Xander LZV/11025/05 1:00.84 3 Van de Gender Nils STW/11120/07 57.49
4 Quanten Xander GBZ/11092/08 1:01.92 4 Vandorpe Dante FAST/11040/08 57.61
5 D'Haese Jenne LZV/11030/06 1:03.67 5 Verhagen Robbe STW/11180/09 59.07
6 De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:04.45 6 Bas Matteo STW/11205/10 1:00.65
Serie 7 van 7, 15:44
1 Geraerts Mattias LZV/11065/08 56.80
2 Goethals Vince STW/11168/09 55.87
3 Jacobs Ben LZV/10250/02 54.26
4 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 55.57
5 Van de Gender Wout STW/11178/08 56.75
6 Flement Robbe FAST/11017/06 56.85

Programmanr. 28

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:46 Startlijst
Serie 1 van 3, 15:46 Serie 2 van 3, 15:47
1 1 Jacobs Eva LZV/21062/11 43.17

2 Bogaert Amani

3 Vanderschaeghe Ella
4 Fouquet Moyha

5

6

LZVv/21084/12
SWEM/21074/11
FAST/21117/12

NT
46.22
47.11

2 Cardon Qietta

3 Velieva Eliz

4 Verhofstede Lena
5 Van Ghelue Rinske
6

Sportraad

FAST/21068/10 40.31
FIRST/21322/09 39.80
GBZz/21100/11 40.00
FIRST/21194/10 40.33

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

“ zwemfed

Programmanr. 28, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 3, 15:48
1 Van Ooteghem Kyana
2 Thielman Paulien
3 Sterken Nila
4 Malfait Lizanna (Lizi)
5 De Cuyper Maylée
6 Hottinger Nyah

Programmanr. 29

FAST/21095/11
GBZ/21101/09
FAST/21018/09
FAST/21024/11
FAST/21034/11
GBZ/21110/10

35.26
34.16
31.23
34.10
34.65
36.12

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:50 Serie 2 van 2, 15:51
1 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 40.72 1 Van Achter Mauro LZV/11068/11 34.31
2 Seeuws Doron ZDKK/11001/08 38.47 2 Van Daele Daan FAST/11047/09 30.32
3 Fouquet Yehro FAST/11063/10 36.28 3 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 27.91
4 De Witte Niels GBZ/11102/09 38.02 4 Jacobs Ben LZV/10250/02 28.29
5 Van Daele Nand FAST/11106/12 40.69 5 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 30.65
6 Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 44.69 6 Quanten Xander GBZ/11092/08 35.24

Programmanr. 30

Dames, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 15:53 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:53 Serie 2 van 5, 15:55
1 1 Cowie Lore SWEM/21070/11 NT
2 Van Neer Babette SWEM/21092/13 NT 2 Hens Stien FIRST/21324/12 NT
3 Goossens Tara SWEM/21115/08 NT 3 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 NT
4 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT 4 Menu Nina FIRST/21330/13 NT
5 De Brabander Celeste STW/21200/11 NT 5 De Bock Aude FIRST/21290/11 NT
6 6 De Winter Lore SWEM/21118/09 NT
Serie 3van 5, 15:57 Serie 4 van 5, 16:00
1 Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 1:45.93 1 De Smet Amélie STW/21217/13 1:24.87
2 Thielemans Maxine SWEM/21089/13  1:41.22 2 De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07  1:22.68
3 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  1:29.35 3 Waullaert Fien STW/21220/11 1:20.78
4 Taelman Yade SWEM/21085/11 1:30.54 4 Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:21.94
5 De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:42.50 5 Bullen Lotte ZDKK/21013/11  1:23.36
6 Windhey Fien SWEM/21093/13  1:52.39 6 Colpaert Julie SWEM/21071/11  1:29.25
Serie 5 van 5, 16:02
1 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:19.21
2 Delporte Lotte STW/21156/09 1:15.78
3 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:12.93
4 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:13.61
5 De Smet Lily ZDKK/21010/12  1:15.94
6 Bayens Nina ZDKK/21014/12  1:20.40

Programmanr. 31

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

29/09/2024 - 16:04 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:04 Serie 2 van 4, 16:06
1 Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 NT
2 Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 2 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 NT
3 Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 3 Seeuws Doron ZDKK/11001/08  1:22.37
4 Hoste Lars FIRST/11313/11 NT 4 Beernaert Daan FIRST/11314/10 1:22.49
5 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 5 Haeck Rune SWEM/11110/11 NT
6 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 NT 6 Chkikar Imrane ZDKK/11033/12 NT

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Lokerse Zwemvereniging
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“ zwemfed

Herfstmeeting LZV
Lokeren, 29/9/2024

Programmanr. 31, Heren, 100m wisselslag

Serie 3 van 4, 16:08 Serie 4 van 4, 16:10
1 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:20.18 1 ElBouhdidi Islam STw/11188/09 1:09.70
2 De ryck Seppe GBZ/11107/09 1:18.11 2 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:08.64
3 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 1:13.11 3 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:05.26
4 Bas Matteo STW/11205/10 1:14.64 4 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:06.81
5 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:18.94 5 Seeuws Lander ZDKK/11002/06  1:08.73
6 Thys Senne SWEM/11064/07 1:20.80 6 Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08  1:11.59
Programmanr. 32 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
29/09/2024 - 16:12 Startlijst
Serie 1 van 3, 16:12 Serie 2 van 3, 16:15
1 1 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 2 2:18.98
2 Swem 2 NT 2 Fast4 2:13.23
3 Swem 1 NT 3 Lzv3 2:01.46
4 Swem 3 NT 4 Lzv 2 2:11.68
5 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 5 Lzv4 2:13.76
6 6 Fast5 2:21.12

Serie 3van 3, 16:18

1 Llzvil 1:55.33
2 Fast2 1:53.39
3 Fastl 1:50.19
4 Stw 1 1:50.65
5 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 1:54.77
6 Fast3 1:55.36

Sportraad

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Lokerse Zwemvereniging 27/09/2024 1:17 - pagina 10




